[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 27.03.2013 г.                                         №  21
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Шаповского        сельского   поселения

Демидовского   района      Смоленской

области за 2012 год
              Совет депутатов Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

            РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шаповского сельского поселения Демидовского района Смоленской области за 2012 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования

Шаповского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области                                                                                         В.Е. Ермаков